ori civile ; avênd a-se presenta în vreo Duminecă ori sêrbătóre în s. bis. de acolo, spre a-și arêta desteritatea în cântare și tipic.

Pobda, 19 Maiu v. 1893.

Comitetul parochial.

Cu consensul ppresb.: Dr. TR. PUTICI, m. p. inspector de școle.

—□—

Conform concludului Venerabilului Consistoriu eparochial din 18/30 Aprilie 1893. Nrii 1430, 1544. 1792, pentru deplinirea definitivă a parochiei vacante de clasa I. din **Macea** (în comitatul Aradului, protopopiatul Chisineului) se escrie concurs cu termen de alegere pe **Dumineca din 20 Iunie v. a. c.*)**

Emolumentele sunt :

1. Una sesiune pământ arătoriu, care aduce arindă anuală cel puțin 600 fl.